
R

www.hofmeister.cz

Distribuováno: HOFMEISTER s.r.o.
Mezi Ploty 12
326 00 Plzeň

tel.: 377 242 058, 377 242 062
e-mail: obchod@hofmeister.cz 
www.hofmeister.cz

Akce je platná pro následující držáky: 
Standardní ocelové vnější držáky SER 0808 mm až 3232 mm 
Standardní ocelové vnitřní držáky SIR 0010 mm až 0032 mm  

20 ks destiček lze objednat jako mix 2x 10 ks destiček.
Lze kombinovat velikosti 11 mm nebo 16 mm provedení vnější/vnitřní (ER/IR), popřípadě 10 ks závitových 
destiček a 10 ks zapichovacích destiček.   

Broušené a povlakované standardní závitové destičky typu B s částečným profilem ISO/ UN / W / TR 
nebo zapichovací destičky velikosti 11 mm a 16 mm.
 
Akce neplatí při nákupu destiček: K-typ/V-typ/Z-typ/U-typ/vícebřité destičky/levé provedení destiček.

Na objednávkách uvádějte prosím kód akce TTH-24, požadovaný typ destičky/destiček a označení držáku.

platí od 1. 3. do 31. 5. 2024


